

Besvarelse af Indsigelse fra Vibeke Obel Vestbjerg, Rødtjørnevej 9 vedr Etablering af Fodboldgolf på vores matrikel.

Kære Vibeke

Tak for din henvendelse- og interesse vedr vores grund, der støder delvist op til din grund – i dag afskåret delvist med sti og vildhegn.

Indledningsvis er det værd at understrege, at der ikke er tale om, at etablere Fodboldgolf i din baghave. Banerne kommer udelukkende til at ligge på vores matrikel. Det gør sig gældende, at flere matrikler ned langs vores grund – mener at "eje" vores grund og derved kan bestemme in- og direkte over den. Så bare lige for at fjerne evt misforståelser om ejerforholdene.

Omkring åbningstiderne, kan vi uanfægtet af hvad andre gør, oplyse at vi fastholder vores ønske om, at holde åbent i tidsrummet fra 9-18, netop for at undgå besøgende fra spisetid og fremad.

Vi mener i øvrigt at åbningstiderne er realistiske, da det primært er i sommerperioderne samt hvor folk har ferie... En anden ting, der gør sig gældende, at den naturlige mark ikke er drænet, og derved ofte er våd og mudret sidst på året – hvorved boldspil ikke vil kunne finde sted.

Vi har ikke planer om etablering af evt Shelters mv, højst et bord/bænkesæt hvis muligt – eller endda bare et tæppe på græsplænen - da der bla foreligger lovgivning omkring bebyggelse på vores matrikel – hvilket vi naturligvis efterlever.

Vi går som dig også ind for Biodiversitet, og ser en kraftig opblomstring af insekter og dyreliv, idet størstedelen af marken vil stå mere naturligt end den gør i dag, hvor køerne afgræsser hele området og træder al vegetation ned, som derved også sætter dybe spor i terrænet.

Der er i øvrigt mange andre beboere på Rødtjørnevej (samt Hvidtjørnevej) med samme placering som Jeres, der ikke har indsendt en indsigelse – og derved tilsyneladende ikke deler de samme bekymringer...

Vi er dog kede af, at du ikke bakker op om et tiltag, der vil være til gavn og glæde for rigtig mange mennesker i byen, samt være med til at fortsætte byens udvikling. Vi har igennem hele forløbet tydeligt givet udtryk for, at vi er yderst åben for dialog, og gerne vil inddrage dig mest muligt i projektet til alles bedste. Men det skal stærkt understreges, at hvis vi fortsat bliver udsat for chikane og trusler mod os selv eller vores børn, stopper enhver form for dialog og samarbejde fra vores side.

Vi håber, at vores besvarelse herved, har ryddet nogle misforståelser eller myter af vejen, men såfremt der skulle være flere spørgsmål hertil, er du altid yderst velkommen til at kontakte os.

Jette & Martin Ohlsen